
 

 

POSTANOWIENIE NR 134/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dobre Miasto 

ustalonych postanowieniem Nr 65/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r. poz. 1850 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dobrego Miasta, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dobre Miasto. 

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1152



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Dobre Miasto na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Przysiółek Dolny" 

ulice: Generała Jakuba Jasińskiego, Generała 

Jarosława Dąbrowskiego, Generała Józefa Bema, 

Generała Józefa Chłopickiego, Generała Stanisława 

Maczka, Generała Tadeusza Kościuszki, Józefa 

Sułkowskiego, Józefa Wybickiego, Tadeusza Nalepy, 

Księcia Józefa Poniatowskiego, Majora Henryka 

Sucharskiego, Pułaskiego, Pułkownika Jana 

Kilińskiego, Romualda Traugutta, Zygmunta 

Sierakowskiego, Przysiółek Dolny 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście,  

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 2D,  

11-040 Dobre Miasto 

2 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Przysiółek Górny" 

ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, 

Garnizonowa, Henryka Sienkiewicza, Ignacego 

Krasickiego, Jana Kochanowskiego, Jeziorańska, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Marii Konopnickiej, Marii 

Zientary-Malewskiej, Michała Kajki, Mikołaja 

Kopernika, Mikołaja Reja, Ułańska, Władysława 

Reymonta, Armii Krajowej, Artylerzystów, Długa, 

Legionów, Lotników, Piechurów, Saperów, 

Przysiółek Górny 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dobrym Mieście, 

 ul. Garnizonowa 20,  

11-040 Dobre Miasto 

3 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Śródmieście" ulice: 

Cmentarna, Górna, Grunwaldzka, Olsztyńska, Orła 

Białego, Sowińskiego, Plac Jana Pawła II, Plac 

Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej, Jana Pawła II, 

Księdza Emila Rzeszutka, Malczewskiego, 

Ogrodowa, Waldemara Milewicza, Warszawska, 

Wojska Polskiego, Plac Księdza Jerzego Popiełuszki 

Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście, 

ul. Górna 1a, 11-040 Dobre Miasto 

4 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Śródmieście" ulice: 

Fabryczna, Krótka, Poprzeczna, Spichrzowa, 

Zwycięstwa 

Zespół Szkół w Dobrym Mieście,  

ul. Fabryczna 6,  

11-040 Dobre Miasto 

5 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Za Miedzą -1" ulice: 

Grudziądzka 15 i 17, Łużycka, Grudziądzka 1 - 13 

(nieparzyste), Grudziądzka 19, Gdańska, Pogodna, 

Łąkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście,  

ul. Gdańska 13, 

 11-040 Dobre Miasto 

6 

Część Dobrego Miasta Osiedle "Za Miedzą - 2" ulice: 

Grudziądzka 2 i 4, Chodkiewicza, Kolejowa, 

Pionierów, Słoneczna, pl. 1 Sierpnia, Grudziądzka 6, 

8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 

Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobrym Mieście,  

ul. Warszawska 7A,  

11-040 Dobre Miasto 

7 
Sołectwa: Barcikowo (Barcikowo, Kłódka), Stary 

Dwór (Stary Dwór), Kabikiejmy (Kabikiejmy) 

Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej w Barcikowie, 

Barcikowo 9,  

11-040 Dobre Miasto 

8 Sołectwa: Kabikiejmy Dolne, Cerkiewnik 

Świetlica wiejska,  

Cerkiewnik 16,  

11-040 Dobre Miasto 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1152



9 Sołectwo Głotowo (Głotowo) 

Świetlica wiejska, 

 Głotowo 44b,  

11-040 Dobre Miasto 

10 
Sołectwa: Knopin (Knopin), Knopin-Osada (Knopin), 

Swobodna (Swobodna, Chmury) 

Świetlica wiejska,  

Knopin 39,  

11-040 Dobre Miasto 

11 
Sołectwa: Bzowiec (Bzowiec), Łęgno (Łęgno), Nowa 

Wieś Mała (Nowa Wieś Mała) 

Świetlica wiejska,  

Łęgno 18,  

11-040 Dobre Miasto 

12 Sołectwa: Kunik (Kunik), Praslity (Praslity) 

Świetlica wiejska,  

Praslity 16A,  

11-040 Dobre Miasto 

13 
Sołectwa: Mawry (Mawry), Urbanowo (Urbanowo), 

Piotraszewo (Piotraszewo) 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Piotraszewie, 

Piotraszewo 7,  

11-040 Dobre Miasto 

14 
Sołectwa: Kosyń (Kosyń), Smolajny (Smolajny, 

Wichrowo, Kazimierowo, Krzyżno) 

Świetlica wiejska,  

Smolajny 4,  

11-040 Dobre Miasto 

15 
Sołectwa: Międzylesie (Międzylesie), Orzechowo 

(Orzechowo) 

Świetlica wiejska w Orzechowie,  

Orzechowo 12,  

11-040 Dobre Miasto 

16 
Sołectwa: Jesionowo (Jesionowo), Podleśna 

(Podleśna) 

Świetlica wiejska,  

Jesionowo 1D,  

11-040 Dobre Miasto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1152


		2024-02-16T08:32:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




